

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лодейнопольская ул., д.2, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто шесть тысяч шестьсот пятьдесят восемь рублей 23 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,54		96 658,23
ЖЭС-3						3,54		96 658,23
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (подвал) БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн) БП-00025790 Соединитель пресс 20х3/4"HP (осн) БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	2	19 572,21	39 144,42	
				шт	1	265,43	265,43	
				шт	1	183,05	183,05	
				м	20	101,35	2 027,00	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн) БП-00025665 Отвод внутренний DN 110мм x 45 гр (осн) БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн) БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн) БП-00013242 Смазка силиконовая 250 гр Ostendorf	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	1,5	31 956,73	47 935,09	
				шт	7	42,94	300,58	
				шт	10	64,29	642,90	
				шт	1	280,05	280,05	
				шт	7	444,42	3 110,94	
				шт	1	160,00	160,00	
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм (кв 103 - 107) БП-00025784 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*1 HP (осн) БП-00025785 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*3/4 BP (осн) БП-00025823 Соединитель ИК (вн. резьба) 1" (осн) БП-00025786 Соединитель пресс 26х3/4" HP (осн) БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,04	239 468,00	9 578,72	
				шт	1	112,22	112,22	
				шт	1	62,52	62,52	
				шт	1	1 120,79	1 120,79	
				шт	1	282,97	282,97	
				м	4	106,52	426,08	

Прямые затраты по разделу:	39 120,63
в т. ч. зарплата:	29 760,37
Накладные расходы по разделу:	26 781,16
Сметная прибыль по разделу:	14 646,74
НДС 20% по разделу:	16 109,70

Итого по разделу, включая НДС:	96 658,23
Прямые затраты по всем разделам:	39 120,63
в т. ч. зарплата:	29 760,37
Накладные расходы по всем разделам:	26 781,16
Сметная прибыль по всем разделам:	14 646,74
НДС 20% по всем разделам:	16 109,70
Итого по разделам, включая НДС:	96 658,23

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.